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Wiązanie snowboardowe
JONES Meteorite ART RP
Roberts

Cena 1 259,00 zł

Cena poprzednia 1 579,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Jones

Opis produktu

Wiązania snowboardowe Jones Meteorite, technologiczny top na bazie Skate-tech.
Wiązania Meteorite są przeznaczone dla snowboardzistów obojga płci jeżdżących all-mountain, którzy chcą stabilnych i
wygodnych wiązań z elastycznym średnim flexem. Wiązania zapewniają precyzyjną reakcję dzięki technologii Skate-
tech, która przenosi Twoją energię bezpośrednio na krawędzie deski. Nowa łyżka o nazwie Dynamic Flex w modelu
Meteorite jest sztywne pośrodku, co gwarantuje solidne podparcie, i nieco bardziej miękkie po bokach, co zapewnia
przyjazną manewrowość. Wiązania można ustawić w trybie surf lub freeride, zmieniając podkładki amortyzujące i
zamieniając paski śród-stopowe pomiędzy wiązaniami. Tryb Surf oferuje większą swobodę i ruchomość stawie
skokowym, natomiast tryb Freeride zapewnia maksymalną reakcję. Aby Twoje buty były doskonale współpracowały z
wiązaniami, Meteorite został wyposażony w nowe strapy Power Ankle i paski palcowe palce 3D Flex Fit 2.0. Formowane
paski Power Ankle są szerokie i asymetryczne, co zapewnia większy komfort i  regulację reakcji o sporym zakresie, a
nisko-profilowy pasek na palce jest lekko rozciągliwy, aby dopasować się do każdego kształtu czubka buta. Skate Tech
- system NOW Skate Tech działa jak deskorolka i poprawia kontrolę nad deską oraz redukuje w znacznym stopniu
zmęczenie stóp, przenosząc energię bezpośrednio z wiązań na krawędzie deski dzięki swojej konstrukcji.
Technologia Skate Tech - system Skate Tech działa jak trucki do deskorolki i poprawia kontrolę deski. Ponadto
zmniejsza zmęczenie stóp, przenosząc energię bezpośrednio z wiązania na krawędzie deski dzięki dynamicznej
konstrukcji.

Baza

Podstawa Hanger 2.0 - nylonowa baza z 30% zawartością włókna szklanego. Hanger obraca się na kingpinie jak
dźwignia, umożliwiając błyskawiczny transfer energii z krawędzi na krawędź. Znakomite rozwiązanie, który zapewnia
najbardziej równomierny flex ze wszystkich wiązań na rynku.
Wiązania wyposażone są w zestaw twardych podkładek (freeride mode) dla zapewnienia maksymalnej reakcji. Miękkie
podkładki (surf mode) można zakupić osobno.
Technologia Flushcup - zapewnia możliwość swobodnego surfowania bez łyżki w głębokim puchu (sprzedawany
osobno).

Strapy

Klamry Asym Buckles - całkowicie nowe, odporne na uderzenia klamry wykonane ze stopu aluminium, wyposażone w
ultra mocne dźwignie i sprężyny. Trójstopniowa grzechotka skraca czas wpięcia się i wypięcia z wiązań.
Foot pillow - Pełnowymiarowa podkładka z pianki EVA, która maksymalizuje komfort wiązań, minimalizując zmęczenie
stopy. Formowana 3D powierzchnia wkładki zapewnia doskonałą przyczepność dla każdego typu podeszwy buta i
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zapobiega gromadzeniu się śniegu.
Paski śród-stopowe - Power Ankle Straps, wykonane są z wytrzymałego formowanego materiału typu ABS, są szerokie i
asymetryczne, co zapewnia większy komfort i regulowaną reakcję. Kompatybilny z paskiem Flip-It (tryb Freeride + tryb
Surf).
Inteligentne paski strapów śród-stopowe - paski te działają tak, jakby posiadały zawiasy w miejscu łączenia z bazą
wiązania, co pozwala cały strap odchylić o 180 stopni w wyniku czego unikamy frustrującego nadeptywania paska
podczas wpinania się w wiązania.
Tool les adjustment - do regulacji strapów nie potrzebujesz żadnych narzędzi. Wszelką regulację wykonasz bez ich
użycia.

Highback

Łyżka o średnio sztywnym fleksie oraz przyjzdnym, ergonomicznym profilu.
Asym Highback z małym bocznym skrzydłem dla zapewnienia dodatkowego wsparcia
ztywniejszy środkowy fragment łyżki dla zwiększenia wydajności
Cieńsze, elastyczne krawędzie boczne w celu wyeliminowania zjawiska "szczypania" łydek
Regulacja pochylona łyżki bez użycia narzędzi
Waga 868 gramów

Tryb freeride/surf
Wiązania Jones Mercury umożliwiają dostosowanie tłumienia i reakcji na impulsy sterujące ridera poprzez zmianę trybu
pracy surf/freeride. Tryb surf zapewnia większą swobodę „zmiękczając” nieco cały zestaw co jest przydatna np. przy
jeździe w puchu, zaś tryb Freeride oferuje większą sztywność zapewniając błyskawiczną reakcję deski na ruchy ridera.
Zmianę trybu jazdy uzyskujemy przez wymianę podkładek tłumiących z miękkich (tryb Surf) na twardy (tryb Freeride) i
przekładając paski śródstopowe typu Flip-It z lewego wiązania na prawe. Paski śródstopowe w trybie Freeride oferują
więcej wsparcia bocznego przez co sterowanie deską jest precyzyjniejsze, natomiast w trybie Surf zapewnia solidne
wsparcia pięty z jednoczesnym zwiększeniem elastyczności stawu skokowego.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M
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